
Україна
БОРОЗЕНСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

БЕРИСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
пров,Мічуріна,1, с. Борозенське, Бериславський район, Херсонська область, 74152, 

тел.+380978098694, e-mail: borozenska.cva@gmail.com
Код ЄДРПОУ 44766257

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від «28» вересня 2023 року №231

с. Борозенське
Про внесення змін до персонального 
складу робочої групи з розробки 
Програми комплексного відновлення 
Борозенської територіальної громади 
на період до 2027 року

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), Указу 
Президента України від 19 вересня 2022 року №658/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Херсонській області», статей 15/1 
і 21/1 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Цілей 
сталого розвитку України на період до 2030 року, визначених Указом 
Президента України від 30 вересня 2019 року №722/2019, Порядку розроблення, 
проведення громадського обговорення, погодження програм комплексного 
відновлення області, території територіальної громади (її частини) та внесення 
змін до них, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 
жовтня 2022 року №1159, згідно розпорядження начальника Херсонської 
обласної військової адміністрації від 02.05.2023 р. №202, у зв’язку з кадровими 
змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести зміни до персонального складу робочої групи з розроблення 

Програми комплексного відновлення Борозенської територіальної громади на 
період до 2027 року, затвердженого розпорядженням начальника Борозенської 
сільської військової адміністрації від 22.05.2023р. №95 «Про розробку проекту 
Програми комплексного відновлення Борозенської територіальної громади на 
період до 2027 року» та викласти його в новій редакції (додається).

2. Контроль за .виконанням даного розпорядження покласти на відділ у 
даїарь,екології, архітектури, будівництва, комунального 

сту Борозенської сільської ради.
справах земельн 
господарства та

Начальник БорЬзенськ 

 

сільської військової Альона ОХРІМОВСЬКА

mailto:borozenska.cva@gmail.com


Додаток
до розпорядження начальника 
Борозенської сільської військової 
адміністрації
від 28 вересня 2023 року №231

ОНОВЛЕНИЙ СКЛАД
робочої групи з розроблення Програми комплексного відновлення 

Борозенської територіальної громади на період до 2027 року

Голова комісії:
Кузьміна Галина 

Луківна
Заступник начальника Борозенської 

сільської військової адміністрації
Члени комісії:

Васюта Тетяна 
В’ячеславівна

В. о. начальника фінансового відділу 
виконавчого комітету Борозенської
сільської ради, секретар робочої групи

Чернишова Олена 
Семенівна

Головний бухгалтер Борозенської 
сільської ради

Банчукова Г анна
Богданівна

В. о. начальника відділу у справах 
земельних питань, екології, архітектури, 
будівництва, комунального господарства та 
цивільного захисту Борозенської сільської 
ради

Козак Катерина 
Олександрівна

Спеціаліст з земельних питань

Коржов Анатолій
Вікторович

Спеціаліст з питань екології та 
благоустрою

Кірін Віталій Юрійович Начальник відділу освіти, культури, 
сім’ї, молоді та спорту виконавчого 
комітету Борозенської сільської ради

Галушко Наталія
Анатоліївна

Головний бухгалтер комунального 
підприємства «Водолій і К»

Забавська Юлія Юрїївна Начальник Служби у справах дітей 
виконавчого комітету Борозенської
сільської ради

Начальник БоРоз 
сільської війс

йКОІ Обл

■ч»
Альона ОХРІМОВСЬКА


